
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/INDEAMT/00561/2023                          DE: 31/08/2023 

O(A) Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 

Processo N.: INDEAMT-CIN-2023/03454 
    Nome: (80094/4) ELUSA PINHEIRO CLAROS 
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 01/02/2016 Ate 31/01/2021 
        A Partir de: 11/09/2023 Até 20/09/2023 

Processo N.: INDEAMT-OFI-2023/01587 
    Nome: (205712/5) EUNICE SOUSA AQUINO DA SILVA 
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 11/06/2012 Ate 10/06/2017 
        A Partir de: 21/11/2023 Até 20/12/2023 

Processo N.: INDEAMT-OFI-2023/01587 
    Nome: (205712/5) EUNICE SOUSA AQUINO DA SILVA 
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 11/06/2012 Ate 10/06/2017 
        A Partir de: 22/01/2024 Até 20/02/2024 

Processo N.: INDEAMT-OFI-2023/01587 
    Nome: (205712/5) EUNICE SOUSA AQUINO DA SILVA 
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 11/06/2012 Ate 10/06/2017 
        A Partir de: 02/10/2023 Até 31/10/2023 

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01332 
    Nome: (43577/4) FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA PIRES 
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 16/06/2012 Ate 15/06/2017 
        A Partir de: 10/12/2023 Até 08/01/2024 

Processo N.: INDEAMT-CIN-2023/02148 
    Nome: (80233/2) GELSON BURNIER 
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 01/07/2012 Ate 30/06/2017 
        A Partir de: 04/03/2024 Até 02/04/2024 

Processo N.: INDEAMT-CIN-2023/02148 
    Nome: (80233/2) GELSON BURNIER 
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 01/07/2012 Ate 30/06/2017 
        A Partir de: 02/10/2023 Até 31/10/2023 

Processo N.: INDEAMT-CIN-2023/02148 
    Nome: (80233/2) GELSON BURNIER 
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 01/07/2012 Ate 30/06/2017 
        A Partir de: 02/01/2024 Até 31/01/2024 

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01280 
    Nome: (216297/2) MARCO ANTONIO PIRES ASSUMPCAO 
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 02/02/2016 Ate 01/02/2021 
        A Partir de: 01/12/2023 Até 15/12/2023 

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01280 
    Nome: (216297/2) MARCO ANTONIO PIRES ASSUMPCAO 
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070 



        Qüinqüênio de Referência: 02/02/2016 Ate 01/02/2021 
        A Partir de: 12/01/2024 Até 21/01/2024 

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01280 
    Nome: (216297/2) MARCO ANTONIO PIRES ASSUMPCAO 
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 02/02/2016 Ate 01/02/2021 
        A Partir de: 02/01/2024 Até 11/01/2024 

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01280 
    Nome: (216297/2) MARCO ANTONIO PIRES ASSUMPCAO 
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 02/02/2016 Ate 01/02/2021 
        A Partir de: 23/10/2023 Até 21/11/2023 

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01280 
    Nome: (216297/2) MARCO ANTONIO PIRES ASSUMPCAO 
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 02/02/2016 Ate 01/02/2021 
        A Partir de: 20/09/2023 Até 29/09/2023 

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01328 
    Nome: (79945/2) NILZETE MARQUES DIAS 
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 07/01/2013 Ate 06/01/2018 
        A Partir de: 28/01/2024 Até 06/02/2024 

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01328 
    Nome: (79945/2) NILZETE MARQUES DIAS 
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 07/01/2013 Ate 06/01/2018 
        A Partir de: 18/01/2024 Até 27/01/2024 

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01328 
    Nome: (79945/2) NILZETE MARQUES DIAS 
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 07/01/2013 Ate 06/01/2018 
        A Partir de: 26/10/2023 Até 04/11/2023 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/17258 
    Nome: (243027/1) RODRIGO VICENZI 
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 21/08/2012 Ate 20/08/2017 
        A Partir de: 09/10/2023 Até 23/10/2023 

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01198 
    Nome: (244764/1) SILVANIA FERREIRA DE ALMEIDA 
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 14/02/2013 Ate 13/02/2018 
        A Partir de: 09/10/2023 Até 23/10/2023 

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01334 
    Nome: (248498/1) WILSON MARCIO DE ARRUDA E SILVA 
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070 
        Qüinqüênio de Referência: 20/05/2018 Ate 19/05/2023 
        A Partir de: 16/10/2023 Até 30/10/2023 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2023. 
          Emanuele Gonçalina de Almeida 
          Presidente do INDEA 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c70ab16c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c70ab16c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:17:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




